DM Qualifikation Doublette-Mixte 2017, 09.07.2017

Rangliste nach Hauptrunde, Runde 2; Qualifiziert

Rang
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Team
23
2
30
27
47
11
34
7

Namel
Norbert Bar
Simone Seitz
Petra Lamm
Kerstin Fleck
Paul Bonifer
The Thu Ha Hof

Ann-Katrin WeiBbacker

Marcel Bomsdorf

Vereinl
Boule Club Tromm 1997 e.V.
1.Pétanque Club Viernheim 1984 e.V.

1.Pétanque Club Petterweil von 1986 e.V.

LV Saar

Club de Pétanque Dieburg 1992 e.V.
SV DISBU Russelsheim e.V.

Club de Pétanque Dieburg 1992 e.V.
BC Tromm

Rangliste nach Hauptrunde, Runde 2 (Verlierer, Nachriicker)

Rang
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Team
1
4
6
16
18
19
36
42

Namel

Natascha Sieling
Van Dung Dang
Sylvia Rugar-Bauer
Robert Haag

Mario Hoebel
Gabriele Kurtz
Lieselotte Trenschel
Michel Lauer

Vereinl

Boule Club Tromm 1997 e.V.
Petanque Club Griindau e.V.

Boule Club Tromm 1997 e.V.

1. FPC 1980 Frankfurt e.V.

Bonjour Carreau Cassel e.V.

PSG Encore une fois Riisselsheim e.V.
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
1.Pétanque Club Viernheim 1984 e.V.

Name2

Marie Wolgast
Florian Panitz
Alfred Hiepel
Hans-Joachim Neu
Angelika Figuli
Moritz Hof

Victor Bockelmann
Sylvia Ravonianta

Name2

Loic Elitog

Christin Keller
Andreas Bauer
Fabienne Baier
Andrea Gerwig
Husseine Assane
Hermann Trenschel
Christiane Lauer

Verein2

DFG Wettenberge. V.

SG 1945 e.V. Dietzenbach

1.Pétanque Club Petterweil von 1986 e.V.
La Boule Joyeuse Wiesbaden e.V.

Club de Pétanque Dieburg 1992 e.V.

SV DISBU Russelsheim e.V.

SG 1945 e.V. Dietzenbach

1. FPC 1980 Frankfurt e.V.

Verein2

Boule Club Tromm 1997 e.V.

LV Bayern

Boule Club Tromm 1997 e.V.

Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
Bonjour Carreau Cassel e.V.

LV RLP

Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain

Allee Boule Club nahdran 98 GroR-Rohrheim



Rangliste nach Hauptrunde, Runde 1 (Verlierer)

Rang
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Team
5
8
9

13
15
24
25
60
46
50
53
59
61
68
74
77

Namel

Bettina Kowalski
Heike Marten
Konstantin Singer
Madeleine Bohm
Maximilian Hellbach
Gerlinde Fischer
Bettina Kuntze
Anett Stenzel
Van Tien Dang
Faycal Chikhaoui
Romana Schmidt
Birgit Zarda

Ingo Hasenpflug
Dieter Kristen
Meike Pfaff
Christine Sendler

Vereinl

TSV Raunheim 1882 e.V., Abt. Pétanque
Bonjour Carreau Cassel e.V.

Boule Club Tromm 1997 e.V.

1.Pétanque Club Viernheim 1984 e.V.
1.Pétanque Club Petterweil von 1986 e.V.
DFG Wettenberge. V.

SV Disbu Risselsheim

1.Pétanque Club Petterweil von 1986 e.V.
Boule Club Tromm 1997 e.V.

SG Dietzenbach

DFG Wettenberge. V.

TSG Worsdorf 1887 e. V.

Boule-Club Langenselbold Les Hasardeurs e.V.

Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
La Boule Joyeuse Wiesbaden e.V.
DJK SV Sparta Biirgel 1921 e. V.

Name2

Marco Kowalski

Reza Aghai

Rosalia Singer

Florian Hennekemper
Ann-Kathrin Hartmann
Jorg Born

Frank Llckert
Carmelo Bonanno
Ellen Bar

Gaby Mayr

Salih Kilinc

Uwe Weiershduser
Vera Pankotsch
Sabine Kristen
Patrick Klement
Thorsten Pretz

Verein2

TSV Raunheim 1882 e.V., Abt. Pétanque
Bonjour Carreau Cassel e.V.

SG Rumkugler Kassel e. V.

1.Pétanque Club Viernheim 1984 e.V.
Sportverein 1907 Geinsheim e.V.

Boule Club Tromm 1997 e.V.

SV DISBU Russelsheim e.V.

Boules Brothers Ostheim 2010. e.V.
Boule Club Tromm 1997 e.V.

TSV Raunheim 1882 e.V.

Bornheim Boules e.V.

TSG Worsdorf 1887 e. V.

Boule-Club Langenselbold Les Hasardeurs e.V.
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain

LV Saar

Turngemeinde Schierstein 1848 J.P.



Rangliste nach Cadrage (Verlierer)

Rang
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Team
3
10
12
20
21
22
26
29
33
35
37
38
39
40
41
43
44
45
52
54
55
57
63
65
75

Namel

Bianca Koch
Marliese Milautzcki
Elek Kenyeres
Marcus Faltermann
Claus-Dieter Bach
Cristina Zimmermann
Inge Kremser-Otto
Monika Ehrmann
Sabine Wagener
Peter Latsch

Elke Bodmann
Andreas Dosch
Margitta Holly
Claudia Bischoff
Sigrid Barenfanger
Maxi-Lea Kubatlija
Doris Wendehake
Jens Edelmann
Bernd Walter
Frank Kamm
Wolfgang Sittner
Lara Kubatlija
Anna Neubauer
Cornelia Neidhardt-Schroder
Dorothea Reitz

Vereinl

LV RLP

1. FPC von 1980 Frankfurt e.V.

Boules Brothers Ostheim 2010. e.V.
1.Pétanque Club Viernheim 1984 e.V.
TSG Worsdorf 1887 e. V.

SG 1945 e.V. Dietzenbach

Boule Club Tromm 1997 e.V.

SG 1945 e.V. Dietzenbach

Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
Turnverein Dauborn 1895 e. V.

1. Petanque-Club Wéchtersbach e.V.
Bornheim Boules e.V.

La Boule Joyeuse Wiesbaden e.V.

La Boule Joyeuse Wiesbaden e.V.
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
PSG Encore une fois Riisselsheim e.V.
Petanque Club Griindau e.V.
Pétanque Club Griindau e.V.

TG Winkel 1846 eV. Abteilung Boule
Boule Club Tromm 1997 e.V.
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
1. Petanque-Club Wachtersbach e.V.
Club de Pétanque Dieburg 1992 e.V.
Pétanque Spielgemeinschaft Ehringshausen

Name2

Jorg Engelke
Markus Sigusch
Ines Loffler

Anna Scherer
Angelika Knobloch
Yves Chabord
Michael Lindhof
Thomas Wollschlager
Holger Gimbel
Phatchani Latsch
Benjamin Panitz
Ulrike Schéning
Axel Geyer

Dirk Becker
Andreas Capewell
John Barenfanger
Camay Sungu
Miriam Gerdsmeier
Hannelore Peter
Christina Brabant
Alina Sittner
Hendryk Wagener
Glnter Bohlender
Ulrich Stohr
Reiner-Robert Pfeiffer

Verein2

Boule Club Tromm 1997 e.V.

LV Bayern

LV Bayern

Boules Brothers Ostheim 2010. e.V.
TSG Worsdorf 1887 e. V.

SG 1945 e.V. Dietzenbach
Erlenbacher Krebsbachbouler e. V.
SG 1945 e.V. Dietzenbach
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
Turnverein Dauborn 1895 e. V.

SG 1945 e.V. Dietzenbach

Bornheim Boules e.V.

La Boule Joyeuse Wiesbaden e.V.

La Boule Joyeuse Wiesbaden e.V.
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
LV Berlin

LV Bayern

Boule-Club Langenselbold Les Hasardeurs e.V.

TG Winkel 1846 eV. Abteilung Boule
Boule Club Tromm 1997 e.V.
Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
1. Petanque-Club Wachtersbach e.V.
Club de Pétanque Dieburg 1992 e.V.
DFG Wettenberge. V.



Rangliste nach Poules (Verlierer)

Rang Team Namel Vereinl Name2 Verein2
1 14 Dieter Mller Bornheim Boules e.V. Ruth Géhringer LV BaWue
2 28 Tina Kubatlija Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain André Wagener Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
3 32 Gerhild Kunz Boule-Club RHEINGAU e.V. Klaus Jaeger Boule-Club RHEINGAU e.V.
4 49 Sarah Sittner Boule Club Tromm 1997 e.V. Alexander Bar 1. Petanque-Club Wachtersbach e.V.
5 48 Juliane HaRlI SG 1945 e.V. Dietzenbach Joachim HaRl SG 1945 e.V. Dietzenbach
6 58 Rainer Kowalski TSV Raunheim 1882 e.V., Abt. Pétanque Rosie Kerschl Turngemeinde 1886 e.V. Weiskirchen
7 62 Susanne Schmidt Boule-Club Langenselbold Les Hasardeurs e.V. Thomas Arnold Boule-Club Langenselbold Les Hasardeurs e.V.
8 64 Mario Stenzel 1. PC Petterweil Kim Stenzel 1. PC Petterweil
9 67 Sibylle Schmidtchen Club de Pétanque Dieburg 1992 e.V. Stefan Bonifer Club de Pétanque Dieburg 1992 e.V.
10 69 Annette Riederer Ginsheimer Altrheinbouler 1999 es. V. Jens Dengler LV Bayern
11 70 Thomas Kimpel Turngemeinde 1886 e.V. Weiskirchen Carina Krause JSK Rodgau e.V.
12 73 Milica Krulanovic Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain Jens Woitynek Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
13 72 Annett Breitbarth Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain Reiner Stapp Turnverein 1880 e.V. Dreieichenhain
14 71 Jutta Gruszlak TSG Worsdorf 1887 e. V. Thomas Géarth TSG Worsdorf 1887 e. V.
15 76 Nadja Rothbarth 1.BC 1986 Seeheim e. V. Roland Rothbarth 1.BC 1986 Seeheim e. V.
16 79 Jurgen Brummel LV NRW Petra Schellhaas Vogelsberger-BF-Kirtorf Lameng e.V.
17 80 Claudia Auer Boules Brothers Ostheim 2010. e.V. Achim Scherer Boules Brothers Ostheim 2010. e.V.



